
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання
земельної ділянки загальною площею 57,1056 га, із земель запасу комунальної власності,
місце розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 

с. Зоря (за межами населеного пункту)

Розглянувши  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  поділу  та  об’єднання
земельної  ділянки  загальною  площею  57,1056  га,  кадастровий  номер
5124581100:01:001:1623, за цільовим призначенням землі запасу  (земельні ділянки кожної
категорії  земель,  які  не  надані  у  власність або  користування  громадянам  чи  юридичним
особам),  місце розташування земельної ділянки:  Одеська область,  Білгород-Дністровський
район, с. Зоря (за межами населеного пункту), керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статей  12,  791,  83,  122,  124
Земельного  кодексу  України,  статей  19,  25,  26,  56 Закону  України  «Про  землеустрій»,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та
охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності,
селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  поділу  та  об’єднання
земельної ділянки комунальної власності загальною площею 57,1056 га, кадастровий номер
5124581100:01:001:1623, за цільовим призначенням землі запасу  (земельні ділянки кожної
категорії  земель,  які  не  надані  у  власність або  користування  громадянам  чи  юридичним
особам),  місце розташування земельної ділянки:  Одеська область,  Білгород-Дністровський
район, с.  Зоря (за межами населеного пункту),  шляхом поділу на окремі чотири земельні
ділянки, а саме:

- земельна ділянка площею 1,0000 га, кадастровий номер 5124581100:01:001:2013;
- земельна ділянка площею 2,0000 га, кадастровий номер 5124581100:01:001:2014;
- земельна ділянка площею 1,2000 га, кадастровий номер 5124581100:01:001:2015;
- земельна ділянка площею 52,9056 га, кадастровий номер 5124581100:01:001:2016;
2.  Саратській  селищній  раді  здійснити  державну  реєстрацію  права  власності  на

земельні  ділянки  які  утворились  в  результаті  поділу,  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева

24 листопада 2023 року

№ 1397 -VIII


	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки загальною площею 57,1056 га, із земель запасу комунальної власності, місце розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район,
	с. Зоря (за межами населеного пункту)
	1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 57,1056 га, кадастровий номер 5124581100:01:001:1623, за цільовим призначенням землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), місце розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Зоря (за межами населеного пункту), шляхом поділу на окремі чотири земельні ділянки, а саме:

